
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50 

ТЕЛ.:0336/62201,62139 ; ФАКС:0336/62872 

E-mail:obaparv@parvomai.bg 
https://www.parvomai.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

РД-15- 296 / 16.05.2024 г. 

 

На основание чл.44, ал.2 във връзка с ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 18, ал. 1 предл. първо от Изборния кодекс и във връзка с 

нормалното протичане на изборите за членове на Европейския парламент от Република 

България и избори за Народно събрание,  и двата избора насрочени на 09 юни  2024г.,  както и 

с цел ненарушаване на Изборния кодекс и обществения ред на територията на Община 

Първомай  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Забранявам продажбата и сервирането на алкохолни напитки в заведенията за 

обществено хранене и други обществени места, с изключение на тези, в които се провеждат 

предварително планирани семейни тържества, на територията на Община Първомай, за 

периода от 20:00 часа  на 08.06.2024г до 20:00 часа на 09.06.2024 г. 

 

2. Забранявам в изборния ден провеждането на масови мероприятия на открито, 

създаващи предпоставки за нарушаване на обществения ред на територията на Община 

Първомай. 

  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на Началника на РУ на МВР гр.Първомай 

и да се обяви публично на информационните табла на Общинска администрация Първомай, 

кметствата и на интернет страницата на Община Първомай. 

 

 Контрол по изпълнение на заповедта, възлагам на Секретаря на Общината и Началника на 

РУ на МВР гр.Първомай, кметовете и кметски наместници на територията на община 

Първомай. 

 

 

 

НИКОЛАЙ МИТКОВ 

Кмет на Община Първомай 

 
Изготвил: 
Ана Николова 
Секретар на община Първомай 
 
 
Съгласувал: 
Петя Павлова 
Началник отдел ПО 
 

mailto:obaparv@parvomai.bg

